参加者各位

公益社団法人日本青年会議所近畿地区

大阪ブロック協議会泉州地域担当

副会長 山下 直人

泉州地域青年会議所合同例会

座長 松下 雄平

泉州地域青年会議所合同例会

「泉州フェス２０２２」

出店者募集案内

 この度、青年会議所では、２０２２年６月度定例会「泉州フェス２０２２」を企画しております。事業内容とし

ましては、岸和田市蜻蛉池公園大芝生広場で、水鉄砲大会、ウォータースライダー、ブース出店など、子

どもから大人まで一緒に楽しめる「水」にちなんだ遊びを通じてふれ合うとともに、泉州地域の特産品や泉

州の恵みを堪能する飲食店ブースやフリマスペースを設けることで、遊んで食べて、泉州の魅力を存分に

楽しむことができるものになっております。当青年会議所では、市内外から訪れる老若男女に泉州の魅力

を伝え、家族や友達と楽しみながら過ごせる 1日を、出店される皆様と共に作り上げることを目指してまいり

ますので、奮ってご出店のほどよろしくお願いいたします。

 つきましては、下記の要領にて、お申込みいただきますようお願い申し上げます。

記

１． 開催日時   令和４年６月２６日（日）９:００〜15:30

            ※雨天決行

２． 会   場   蜻蛉池公園 大芝生広場（岸和田市三ケ山町大池尻７０１）

３． 出 店 者  主に泉州地域で営業活動している飲食店、物販店および企業や団体

４． 出 品 物  飲食物産品、加工品、物販、クリエーターの作品販売など

        企業や団体のＰＲブース

５． 出 店 料   ①フリマスペース  １ブース 1,000円 （税込）

②飲食ブース(バス型) １ブース 5,000円 （税込）

６． 受付期間   令和４年５月１日～５月３１日まで

７． 応募方法   出店応募用紙（1）及び（2）をＦＡＸまたはご持参ください。

８． 説明会日時  令和４年６月１２日（日） 16:30〜1７:30 （受付 16:00～）

      場所  蜻蛉池公園 大芝生広場（岸和田市三ケ山町大池尻 701）

【応募にあたって】
● 主催者の定める注意事項等を厳守できる方。

● 現場で調理及び調製する場合は保健所の許可が必要です。食品営業許可申請書を提出していただ

きます。食品衛生責任者と露天営業の申請を事前に行い、当日は必要な資格を保有するスタッフが現

場に常駐し、営業許可証を施設内に提示して営業を行ってください。

● 受付締切は、 ５月３１日（火）までに FAX もしくは公益社団法人 岸和田青年会議所事務局までご持

参下さい。

FAX: 072-439-7585 （公益社団法人 岸和田青年会議所 泉州地域青年会議所合同例会宛）

● 受付後６月５日（水）までに出店確定のご連絡をさせていただきますが、ご不明な点があれば、

公益社団法人 岸和田青年会議所事務局までお問い合わせ下さい。

TEL: 072-439-7584

※申込み多数の場合抽選となります。出店確定後詳細をご連絡いたします。

※申込費用は事前振込となります（出店確定後の説明会にて振込先をお知らせします）

※当日のキャンセル、出店者及び、出店内容変更はできません。出店料の返金もいたしません。

※企画主旨に沿わない出店内容についてはお断りする場合も発生いたしますのでご了承ならびに

ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

※駐車場については説明会にて説明いたします（駐車台数に制限が有り有料駐車場となります）

【ご注意事項】
● マイクを使用した商品説明は禁止します。

● 衛生面に最大限配慮し、事故・苦情等が発生しないように注意してください（帽子・エプロン・手袋は着

用してください）

● 火気の取り扱いは事故のないよう誤った使い方をしないようお願いいたします。

● 混雑時には、お客様に対応する整理要員を必ず配置してください。

● 周囲に対して美観を損ねたり、風紀を乱す行為はお断りいたします。

● 主催者が不適当と判断したものの販売、行為が行われた場合は、出店前はもとより出店中にあっても、

その出店を規制または、販売中止とさせていただきます。

※飲食販売出店者は出店及び食品・販売行為に関して発生した事故・苦情に対して全ての賠償責任

を負っていただきます。

※主催者は出店者に対し、何等の催告なく本件契約を解除することができるものとし、この場合主催者

が被害をこうむった場合、出店者に対してその損害の賠償を請求することができます。

※その他、保健所より指示があった場合は、それに従って販売していただきます。

● 途中閉店、定められた時間外の搬入出はできません。

● ゴミについては各自処分をお願いいたします。

● 出店者は、主催者、企画者から示された本文規定を遵守しなければなりません。

● 出店者は、出店物の搬入出、撤去等に際し、最善の注意を払い、事故防止に努め、万一事故が発生

した場合の責任は、出店者に負うものとします。

● 出店位置及び出店の形状については、主催者、企画者の決定に従って下さい。

● 天災、その他不可抗力の原因により会期を変更、または開催を中止した場合、主催者はこれによって

生じた出店者及び関係者の損害は補償いたしません。

● 応募書類については返却いたしません。 また、応募にともなう個人情報につきましては本事業以外の

目的に使用することはございません。

● 本定例会への出店申込みは以上のことを同意したものとみなします。

NO.1

出店応募用紙（1）

   ５月３１日（火）迄に下記連絡先に FAX もしくは 公益社団法人 岸和田青年会議所事務局までご持参いただ

きますよう、よろしくお願いいたします。

FAX: 072-439-7585 （公益社団法人 岸和田青年会議所 泉州地域青年会議所合同例会宛）

住     所

会社名・屋号

担当者氏名

電話番号

携帯番号

FAX番号

メールアドレス

（搬入車輌） 駐車場には制限が有ります。

車種 車輌ナンバー

事前説明会出欠確認

説明会日時  2017年７月２日（日）受付 16:00～開始 16:30〜17:30

      場所  蜻蛉池公園大芝生広場（岸和田市三ケ山町大池尻 701）

※ 雨天決行（荒天、警報発令時中止）

お手数ですが、出欠に○印をご記入の上、出席者の役職、氏名のご記入お願いいたします。

役 職 氏 名

 出席します 欠席します

NO.2

出店応募用紙（2）

販売商品および出店内容をお書き下さい（酒類販売の場合商品名を記入下さい）

商品・内容 単価 提供方法 ※○をつけてください

  加熱調理する・販売する・展示する

  加熱調理する・販売する・展示する

  加熱調理する・販売する・展示する

  加熱調理する・販売する・展示する

  加熱調理する・販売する・展示する

  加熱調理する・販売する・展示する

  加熱調理する・販売する・展示する

     （オプション）※数量は要相談となります

 ※○をつけてください 必要数量

机 (Ｗ1800×Ｄ450×Ｈ700) 要   ・   無 台

イス 要   ・   無 台

（使用機器）※要相談となります

機器名

（例）冷蔵庫○○ボルト

使用台数

(例) 1台

電力料（W）

(例) ○○W

以上の内容で、泉州フェス２０２２ 出店申込みをいたします。

No1 と No2、食品営業許可書など販売に際して必要な許可書のコピーを以下の FAX番号まで

送信していただくか、公益社団法人岸和田青年会議所事務所までご持参下さい

〒596-0045 岸和田市別所町 3-13-26 岸和田市立産業会館内

公益社団法人岸和田青年会議所 泉州地域青年会議所合同例会

【問い合わせ先】

公益社団法人岸和田青年会議所 泉州地域青年会議所合同例会

 ＴEL：072-439-7584   FAX: 072-439-7585